
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TRPANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 387.Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 149/08, 137/09, 152/11, 111/12, 144/12 i 68/13) i članka 30. 
Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 6/13) 
Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 4. sjednici, održanoj dana 22. veljače 2014.godine, 
donijelo je  

 

     O D L U K U 

      o osnivanju komunalnog društva s ograničenom odgovornošću za obavljanje      

                    komunalnih   djelatnosti javne vodoopskrbe i odvodnje  

 

     Članak 1. 

Općina Trpanj osniva trgovačko društvo s ograničenom odgovornosti za obavljanje 
komunalnih djelatnosti javne vodoopskrbe i odvodnje pod nazivom „Orah“(u daljem 
tekstu.“Društvo“), sa sjedištem u Trpnju, Put Dubokog doca 3. 

 

     Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik načelnik Općine Trpanj, Jakša Franković, donijeti Izjave o 
osnivanju trgovačkog društva čiji bi bitni podaci bili: 

TVRTKA Društva: Orah d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju. 

SKRAĆENA TVRTKA: Orah d.o.o. 

SJEDIŠTE DRUŠTVA:20240 Trpanj, Put dubokog doca 3. 

PREDMET POSLOVANJA:    -   javna vodoopskrba 

-    javne odvodnje 

- izvođenje priključaka 



OSNIVAČ I JEDINI ČLAN DRUŠTVA:Općina Trpanj, 20240 Trpanj, Kralja Tomislava 41, 
OIB:96645416021. 

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:Ante Miloslavić, OIB:33662608622, 

član Uprave-direktor, zastupa društvo 
pojedinačno i samostalno  

TEMELJNI KAPITAL:   20.000,00 (dvadesettisuća) kn. 

 

     Članak 3. 

Skupštinu Društva čini jedan član koji je po položaju Općinski načelnik Općine Trpanj. 

 

     Članak 4. 

Načelnik Općine Trpanj, Jakša Franković, ovlašten je da u ime Općine Trpanj potpiše Izjavu 
o osnivanju Društva iz članka 1.ove Odluke, kao i ostale isprave, te poduzeti i ostale radnje u 
cilju osnivanja Društva. 

 

     Članak 5.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

Klasa:363-01/13-01/03 

Ur.broj:2117/07-01/21-14-4 

 

Trpanj, 22. veljače 2014.godine    Predsjednik Općinskog vijeća 

             Bruno Koludrović, v.r. 

 

 

 

 


